AVISO DE LICITAÇÃO

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023- CPL

EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 002/2023

OBJETO: ELABORAÇÃO DE EDITAL E REALIZAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO

DATA DA SESSÃO: 23/03/2023

ABERTURA DA CARTA CONVITE: DAR-SE-Á: 10h00min

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE PÁDUA,
através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público,
para o conhecimento de todos os interessados que realizará licitação, na
modalidade CARTA CONVITE, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL e
ADJUDICAÇÃO GLOBAL, regido pela Lei Federal nº 8.666/93 com suas
alterações, e pelas condições estabelecidas no presente edital e seus anexos.

 A sessão pública para credenciamento e recebimento e abertura dos
envelopes dar-se-á às 10:00 horas do dia 23 de março de 2023, na sala de
Reuniões da Câmara Municipal, situada na Praça Visconde Figueira, 57, Centro,
Santo Antônio de Pádua, onde podem ser obtidas cópias deste instrumento
convocatório, em todos os dias úteis, das 13:00 às 17:00 horas.

Com valor total previsto de  R$ 99.333,00 (noventa e nove mil, trezentos
e trinta e três reais)

1 – DO OBJETO

1.1 – Destina-se a presente licitação a contratação de empresa especializada em
elaboração de edital e realização de concurso público para  atender as
demandas das vagas  de cargos de provimento efetivos da  Câmara
Municipal, conforme especificações e quantidades constantes do termo de
referência.

Santo Antônio de Pádua – 15  de março   de 2023.

Presidente da CPL

	AVISO DE LICITAÇÃO
	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023- CPL
	EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 002/2023
	OBJETO: ELABORAÇÃO DE EDITAL E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO
	DATA DA SESSÃO: 23/03/2023
	ABERTURA DA CARTA CONVITE: DAR-SE-Á: 10h00min